

Palkansaajat eivät ole yksi kokonainen massa

Alkuviikolla päättyi jälleen kerran pääministerin asettama aikaraja keskusjärjestöjen esityksille, joilla korvattaisiin hallituksen suunnitteleman pakkolain säästövaikutukset. Yhteistä esitystä eivät työmarkkinaosapuolet saaneet tehtyä hallitukselle asetetun aikataulun puitteissa. Hallitus, pääministerin johdolla, muutti kuitenkin kaavaillun pakkolain sisältöä ja siinä aikaisemmin olleet sunnuntaityö- ja ylityökorvauksien leikkaamiset vaihdettiin lomarahen leikkaamiseen. Hallitus ei ole tehnyt pakkolaista vielä esitystä eduskunnalle, vaan eduskunta on saanut hallituksen suunnitelmat tiedoksi.

Maan hallitus kaavailee edelleen työnantajan sairausvakuutusmaksujen alentamista ja näiden suunnitelmien mukaan rahoitus hoituisi julkisen sektorin vuosiloman enimmäismäärän 8 päivän leikkauksilla. Tätä KTK ei voi hyväksyä, eikä myöskään Akava.

Kunta- ja valtiosektorin ammattijärjestöt ovat yhtenä rintamana vastustamassa vuosilomien leikkausta.

Julkisen sektorin vuosilomien leikkaus ei tule parantamaan Suomen vientiteollisuuden kilpailukykyä eikä alentamaan yksikkötyökustannuksia! Yksityisen sektorin tulee löytää tarvittavat ratkaisut omista rakenteistaan.

KTK pitää erittäin tärkeänä, että työmarkkinajärjestöjen väliset neuvottelut jatkuvat. Suomen kilpailukyvyyn parantamiseen ja velkataakan keventämiseen on varmasti kaikkien osallistuttava, mutta se on tehtävä toisiamme kuunnellen ja tasa-arvoisesti. Tavoitteellista ja asenteellista julkisen sektorin palkansaajien aseman huonontamista ei tule hyväksyä.

Keinoja maan hallituksen tavoitteiden saavuttamiseksi löytyy jokaiselta sektorilta. Alakohtaisilla sopimuksilla saadaan paremmat tulokset kuin yhdelläkään pakkolailla.

KTK on tarvittaessa valmis talkoisiin, mutta ratkaisun tulee olla oikeudenmukainen ja tasapuolinen. Keinovalikoima tulee määritellä ja neuvotella sopimusalaakohtaisesti.

Pääsopijajärjestöjen kannanoton vuosilomien leikkaukseen voit käydä lukemassa KTK:n sivuilta

<http://www.ktk-ry.fi/viestinta/tiedotteet-ja-esittelyaineisto/?x22852=1443831>

2.10.2015

Keijo Houhala

Ulla Perämäki

Puheenjohtaja

Järjestösihteeri